
 

APSTIPRINĀTS 

Ventspils novada domes 

 iepirkuma komisijas 

2011.gada 28. marta sēdē 

protokols Nr.2011/13/1 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs M.Dadzis 

 

_______________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

 

„Jaunu automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības 

vajadzībām” 

 (id.Nr VND2011/13) 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventspils, 2011



  
  

2 

 
1. Pasūtītājs un Pasūtītāja kontaktpersona ................................................................. 3 

2. Pretendents ............................................................................................................. 3 

3. Saziņa ..................................................................................................................... 3 

4. Informācija par iepirkuma priekšmetu ................................................................... 4 

5. Piedāvājums ........................................................................................................... 4 

6. Piedāvājuma nodrošinājums................................................................................... 6 

7. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā ............................................................... 6 

8. Pretendenta kvalifikācijas prasības ........................................................................ 8 

9. Iesniedzamie dokumenti ......................................................................................... 8 

10. Tehniskais piedāvājums ......................................................................................... 9 

11. Finanšu piedāvājums ............................................................................................ 10 

12. Piedāvājuma noraidīšana ...................................................................................... 10 

13. Piedāvājumu vērtēšana ......................................................................................... 10 

14. Atbilstības Nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā pārbaude ...................... 10 

15. Iepirkuma līgums ................................................................................................. 11 

Pielikumi ...................................................................................................................... 12 

A pielikums: Tehniskās specifikācijas ......................................................................... 13 

B pielikums: Veidnes piedāvājuma sagatavošanai ...................................................... 26 

B1 pielikums: Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā veidne .................................. 27 

B2 pielikums: Veikto Preču piegāžu saraksta veidne .................................................. 29 

B3 pielikums: Finanšu piedāvājuma veidne ................................................................ 30 

B4 pielikums: Piedāvājuma nodrošinājuma veidne ..................................................... 31 

B5 pielikums: Ieinteresētā pretendenta kontaktinformācijas veidlapa ......................... 33 

C pielikums: Līguma projekts ...................................................................................... 34 

 

 



  
  

3 

 
1. Pasūtītājs un Pasūtītāja kontaktpersona 

Pasūtītāja nosaukums: Ventspils novada pašvaldība 

Adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601 

Reģistrācijas numurs: 90000052035 

Tālruņa numurs: 63629492 

Faksa numurs: 63622231 

E-pasta adrese: juris.krilovskis@ventspilsnd.lv 

Kontaktpersonas 
Jautājumos par iepirkuma priekšmetu (tehnisko specifikāciju), 

iepirkuma procedrūru: Juris Krilovskis, tel._63629492, 29145212 

 

2. Pretendents 

2.1. Pretendents ir fiziska persona, juridiska persona, personālsabiedrība vai personu apvienība, 

kas iesniegusi piedāvājumu. 

 

2.2. Pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros pārstāv: 

a. pretendents (ja pretendents ir fiziska persona),  

b. pretendenta paraksttiesīga amatpersona (ja pretendents ir juridiska persona), 

c. pārstāvēttiesīgs personālsabiedrības biedrs, ievērojot šī punkta „a” un „b” apakšpunktā 

noteikto (ja pretendents ir personālsabiedrība), 

d. visi personu apvienības dalībnieki, ievērojot šī punkta „a” un „b” apakšpunktā noteikto 

(ja pretendents ir personu apvienība) vai 

e. pretendenta pilnvarota persona. 

 

3. Saziņa 

3.1. Saziņa starp Pasūtītāju (iepirkuma komisiju) un ieinteresētajiem pretendentiem iepirkuma 

procedūras ietvaros notiek latviešu valodā pa pastu vai faksu.  

 

3.2. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem 

un visiem papildus nepieciešamajiem dokumentiem, publicējot tos Ventspils novada domes 

mājas lapā internetā – www.ventspilsnovads.lv sadaļā Iepirkumi. Ieinteresēto pretendenta 

pienākums ir pastāvīgi sekot līdz aktuālajai informācijai Pasūtītāja interneta mājas lapā un 

ievērot to, sagatavojot savu piedāvājumu. 

 

3.3. Ar iepirkuma procedūras dokumentiem klātienē var iepazīties Ventspils novada domē, 

Skolas ielā 4, Ventspilī darbdienās no plkst. 9
00

 līdz 12
00

 un no plkst. 14
00

 līdz 16
00

. 

Iepirkuma procedūras dokumentāciju drukātā veidā var saņemt atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 30.panta pirmās daļas nosacījumiem. 

 

3.4. Saziņas dokuments, nosūtot pa faksu, ir uzskatāms par saņemtu brīdī, kad nosūtītāja fakss ir 

saņēmis paziņojumu par faksa sūtījuma saņemšanu. 

 

3.5. Saziņas dokumentā ietver iepirkuma procedūras nosaukumu un identifikācijas numuru. 

 

3.6. Ieinteresētais pretendents saziņas dokumentu nosūta uz Nolikumā norādīto Pasūtītāja pasta 

adresi vai Pasūtītāja kontaktpersonas faksa numuru. 

 

3.7. Pasūtītājs (iepirkuma komisija) saziņas dokumentu nosūta pa pastu un faksu uz ieinteresētā 

pretendenta pasta adresi un faksa numuru, ko ieinteresētais pretendents, saņemot Nolikumu, 

norādījis ieinteresētā pretendenta kontaktinformācijas veidlapā (B5 pielikums). 

 

 

3.8. Papildu informāciju ieinteresētais pretendents var pieprasīt ne vēlāk kā 10 darba dienas 

pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

http://www.ventspilsnovads.lv/


  
  

4 

 

3.9. Papildu informāciju Pasūtītājs nosūta ieinteresētajam pretendentam, kas uzdevis jautājumu, 

un vienlaikus ievieto mājaslapā internetā, kurā ir pieejams Nolikums.  

 

4. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 

4.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

Iepirkuma priekšmets ir jaunu automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības 

vajadzībām saskaņā ar Tehniskām specifikācijām (A pielikums) (turpmāk – Prece). 

4.1.1. Iepirkuma priekšmets ir sadalīts trijās daļās. Katra daļa ir atsevišķs līguma priekšmets: 

4.1.1.1. 1. Iepirkuma daļa – automašīnu iegāde atbilstoši atklātā konkursa Tehniskām 

specifikācijām Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4 un Nr.5. 
 

4.1.1.2. 2.   Iepirkuma daļa - automašīnu iegāde atbilstoši atklātā konkursa Tehniskai 

specifikācijai Nr.6. 
 

4.1.1.3. 3. Iepirkuma daļa – traktora iegāde atbilstoši atklātā konkursa Tehniskai 

specifikācijai Nr.7. 
 

 

4.1.2. Pretendenti var sagatavot un iesniegt piedāvājumu par katru iepirkuma daļu atsevišķi vai par 

visām iepirkuma daļām kopā. 
 

4.2. Iepirkuma līguma izpildes vieta 

Iepirkuma līguma izpildes vieta ir Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601. 

 

4.3. Iepirkuma līguma izpildes termiņš 

Iepirkuma līguma izpildes/piegādes termiņš ir 90 dienas no līguma noslēgšanas dienas. 

 

5. Piedāvājums 

 

5.1. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, laiks un kārtība 

5.1.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2011.gada 24.maijam plkst. 10.00 Ventspils 

novada domē apmeklētāju pieņemšanas centrā Skolas ielā 4, Ventspilī,, piedāvājumus 

iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā 

norādītajā adresē līdz šajā punktā minētajam termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja 

īpašums. 

 

5.1.2. Piedāvājumi tiks atvērti Ventspils novada domē sēžu zālē Skolas ielā 4, Ventspilī 2011.gada 

24.maijā plkst. 10.00.
 
Piedāvājumu atvēršana ir atklāta. Pretendents (ja pretendents ir fiziska 

persona) piedāvājumu atvēršanā uzrāda personu apliecinošu dokumentu, savukārt, 

pretendenta pārstāvis - personu apliecinošu dokumentu, kā arī dokumentu, kas apliecina tā 

tiesības pārstāvēt attiecīgo pretendentu. 

 

5.1.3. Piedāvājumu, kas iesniegts pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām vai kura ārējais 

iepakojums nenodrošina to, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 

piedāvājumu atvēršanai, Pasūtītājs neizskatīta un atdod atpakaļ pretendentam. 

 

5.2. Piedāvājuma derīguma termiņš 

5.2.1. Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jābūt derīgam, tas ir saistošam pretendentam, līdz 

iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas. 

 

5.2.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ Pasūtītājs nevar noslēgt iepirkuma līgumu piedāvājuma derīguma 

termiņā, Pasūtītājs var rakstiski lūgt pretendentus pagarināt sava piedāvājuma derīguma 

termiņu.  

 



  
  

5 

5.2.3. Ja pretendents piekrīt pagarināt sava piedāvājuma derīguma termiņu, pretendents to rakstiski 

paziņo Pasūtītājam. 
 

5.3. Piedāvājuma noformējums 

5.3.1. Piedāvājums sastāv no  šādām daļām: 

a. Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā un Pretendenta kvalifikācijas dokumentiem  

(viens oriģināls un viena kopija), 

b. Piedāvājuma nodrošinājuma (viens oriģināls un viena kopija) 

c. Tehniskā piedāvājuma (viens oriģināls un viena kopija), 

d. Finanšu piedāvājuma (viens oriģināls un viena kopija).  

 

5.3.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, tam jābūt skaidri salasāmam, bez 

labojumiem un dzēsumiem.  

 

5.3.3. Piedāvājuma sākumā ievieto satura rādītāju. Piedāvājuma lapas numurē un caurauklo, 

piestiprina auklas galus pēdējā lappusē un apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma 

apliecinājums ietver: 

a. norādi par kopējo cauraukloto lapu skaitu, 

b. pretendenta (ja pretendents ir fiziska persona) vai tā pārstāvja parakstu un paraksta 

atšifrējumu, 

c. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

5.3.4. Pretendenta kvalifikācijas dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā 

valodā, ja tiem ir pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par 

kaitējumu, kas radies dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, pretendents atbild normatīvajos 

tiesību aktos noteiktajā kārtībā. Tulkojuma apliecinājums ietver: 

a. norādi “TULKOJUMS PAREIZS”, 

b. pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu, 

c. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

5.3.5. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, pretendents tās apliecina. Kopijas apliecinājums 

ietver: 

a. norādi “KOPIJA PAREIZA”, 

b. pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu, 

c. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

5.3.6. Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā, tehnisko piedāvājumu, finanšu 

piedāvājumu un citus piedāvājuma dokumentus paraksta, kopijas, tulkojumus un 

piedāvājuma daļu caurauklojumus apliecina: 

a. pretendents (ja pretendents ir fiziska persona),  

b. pretendenta paraksttiesīga amatpersona (ja pretendents ir juridiska persona), 

c. pārstāvēttiesīgs personālsabiedrības biedrs, ievērojot šī punkta „a” un „b” apakšpunktā 

noteikto (ja pretendents ir personālsabiedrība), 

d. visi personu apvienības dalībnieki, ievērojot šī punkta „a” un „b” apakšpunktā noteikto 

(ja pretendents ir personu apvienība) vai 

e. pretendenta pilnvarota persona. 

Dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai personu 

apvienības dalībnieku paraksta, kā arī kopijas un tulkojumus apliecina attiecīgais 

personālsabiedrības biedrs vai personu apvienības dalībnieks, ievērojot šī punkta „a”, „b” un 

„e” apakšpunktā noteikto. 

 

5.3.7. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā iepakojumā, uz kura norāda: 

a. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi,  

b. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un telefona numuru, 

c. pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru (ja pretendents ir juridiska persona vai 

personālsabiedrība) vai personas kodu (ja pretendents ir fiziska persona) un adresi,  

d. pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona un faksa numuru, 



  
  

6 

e. atzīmi ”Piedāvājums atklātajam konkursam „Jaunu automašīnu iegāde Ventspils novada 

pašvaldības vajadzībām” (id.Nr. VND 2011/13). Neatvērt līdz 2011.gada 24.maijam 

plkst. 10.00”. 

 

5.3.8. Piedāvājuma ārējā iepakojumā ievieto divus aizlīmētus iekšējus iepakojumus, no kuriem 

vienā ievieto piedāvājuma oriģinālu, bet otrā - piedāvājuma kopiju. Uz iekšējiem 

iepakojumiem attiecīgi norāda: 

a. atzīmi “ORIĢINĀLS” vai “KOPIJAS”, 

b. pretendenta nosaukumu un reģistrācijas numuru vai personas kodu, 

c. atzīmi ” Piedāvājums atklātajam konkursam „Jaunu automašīnu iegāde Ventspils novada 

pašvaldības vajadzībām” (id.Nr. VND 2011/13). 

 

5.3.9. Piedāvājuma iekšējos iepakojumos attiecīgi ievieto piedāvājuma oriģinālu vai kopijas. Uz 

piedāvājuma oriģināla un kopijas attiecīgi norāda: 

a. atzīmi “ORIĢINĀLS” vai “KOPIJA”, 

b. pretendenta nosaukumu un reģistrācijas numuru vai personas kodu, 

 

6. Piedāvājuma nodrošinājums 

6.1. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents iesniedz piedāvājuma nodrošinājumu 2 % (divu 

procentu) apmērā no piedāvātās Līgumcenas, katrai iepirkuma daļai atsevišķi. 

Piedāvājuma nodrošinājumu izsniedz Latvijas Republikā vai citā Eiropas Savienības vai 

Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstī reģistrēta kredītiestāde, kas Latvijas Republikas 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā ir uzsākusi pakalpojumu sniegšanu Latvijas 

Republikas teritorijā, un tam ir jāatbilst Piedāvājuma nodrošinājuma veidnei (Bankas 

garantija B4 pielikums). 

6.2. Bankas garantijas oriģināls par piedāvājuma nodrošinājumu pievienojams piedāvājuma 

dokumentiem neiesietā veidā. 

 

6.3. Piedāvājuma nodrošinājumam ir jābūt spēkā ne vēlāk kā no piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām līdz īsākajam no šādiem termiņiem: 

a. līdz piedāvājuma derīguma termiņam vai piedāvājuma derīguma termiņa 

pagarinājumam, kuru Pasūtītājam rakstveidā paziņojis Pretendents un Piedāvājuma 

nodrošinājuma izsniedzējs, 

b. līdz dienai, kad Pretendents, kurš ir noslēdzis iepirkuma līgumu, saskaņā ar iepirkuma 

līguma noteikumiem iesniedz līguma izpildes nodrošinājumu (ja tāds ir paredzēts 

iepirkuma līguma projektā), 

c. līdz iepirkuma līguma noslēgšanai. 

 

6.4. Piedāvājuma nodrošinājumu Pasūtītājs atdod Pretendentiem šādā kārtībā: 

a. Pretendentam, ar kuru Pasūtītājs ir noslēdzis iepirkuma līgumu, - pēc iepirkuma līguma 

izpildes nodrošinājuma iesniegšanas, 

b. pārējiem Pretendentiem - pēc iepirkuma procedūras beigām 

c. Pretendentam, kurš nepiekrīt sava piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanai, - pēc 

piedāvājuma derīguma termiņa beigām. 
 

7. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā 

7.1. Pretendents vai personas, kurām ir pārstāvības tiesības, un personas, kurām ir lēmumu 

pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu, ar tādu tiesas spriedumu vai 

prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, un no kura spēkā 

stāšanās dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav pagājuši trīs gadi, nav atzītas par 

vainīgām koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, 

noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā. 

 

7.2. Pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā 

un kļuvis neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas 

kā: 



  
  

7 

 

7.2.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu 

teritorijā uzturas nelikumīgi, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgs tiesas spriedums 

vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai nav pagājuši trīs gadi, 

7.2.2. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā 

konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana 

bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgs 

tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai nav pagājuši 18 mēneši. 

 

7.3. Pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā 

un kļuvis neapstrīdams, un no kura spēkā stāšanās dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai nav pagājuši 12 mēneši, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas 

izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt 

tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā 

institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, pretendentu ir atbrīvojusi no naudas 

soda. 

 

7.4. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta pretendenta 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, ka līdz 

Iepirkuma līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents būs likvidēts. 

 

7.5. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta 

(ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), nav nodokļu parādu, 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā 

valstī pārsniedz 100 latus. 

 

7.6. Pretendenta darba ņēmēju mēneša vidējie darba ienākumi pirmajos trijos gada ceturkšņos 

pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav mazāki par 70 

procentiem no darba ņēmēju vidējiem darba ienākumiem valstī minētajā periodā attiecīgajā 

nozarē atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim (attiecībā uz Latvijā 

reģistrētu (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu - pēc Valsts ieņēmumu dienesta 

apkopotajiem datiem, kas publicēti Valsts ieņēmumu dienesta mājaslapā internetā). Ja 

pretendents kā nodokļu maksātājs ir reģistrēts pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai, tiek ņemti vērā darba ņēmēju mēneša vidējie darba 

ienākumi periodā no nākamā mēneša pēc reģistrācijas mēneša līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai; vai 

 

pretendenta - fiziskās personas, kura nenodarbina citas personas un ir reģistrēta kā 

saimnieciskās darbības veicēja, viena divpadsmitā daļa no deklarētā apliekamā ienākuma no 

saimnieciskās darbības gadā, par kuru ir iestājies gada ienākumu deklarācijas iesniegšanas 

termiņš, nav mazāka par 70 procentiem no darba ņēmēju vidējiem mēneša darba 

ienākumiem valstī, kurā atrodas pretendenta pastāvīgā dzīvesvieta, pirmajos trijos gada 

ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai 

attiecīgajā nozarē atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim (attiecībā uz 

pretendentu – fizisku personu, kuras pastāvīgā dzīvesvieta ir Latvijā, - pēc Valsts ieņēmumu 

dienesta apkopotajiem datiem, kas publicēti Valsts ieņēmumu dienesta mājaslapā internetā). 

 

7.7. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā attiecas uz: 

a. pretendentu (ja pretendents ir fiziska vai juridiska persona), personālsabiedrību un 

visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai 

personu apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība), 

b. apakšuzņēmējiem un 



  
  

8 

c. personām, uz kuru iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka pretendenta 

kvalifikācija atbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām (turpmāk - Persona, uz kuras 

iespējām pretendents balstās). 

 

8. Pretendenta kvalifikācijas prasības 

 

8.1. Prasības attiecībā uz pretendenta atbilstību profesionālās darbības veikšanai 

8.1.1. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība) vai apakšuzņēmējam (ja pretendents Preču piegādei plāno piesaistīt 

apakšuzņēmēju) normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti komercreģistrā 

vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 
 

8.1.2. Pretendentam, personālsabiedrības biedram, personu apvienības dalībniekam (ja 

piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība vai personu apvienība) vai apakšuzņēmējam (ja 

pretendents Preču piegādei plāno piesaistīt apakšuzņēmēju), ir licences vai sertifikāti Preces 

pārdošanai, kā arī garantijas, un pēcpārdošanas apkalpošanai. 

 

8.2. Prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām 

8.2.1. Pretendents pēdējo trīs gadu laikā ir veicis vismaz 10 (desmit) šāda veida Preču (atbilstoši 

katras iepirkuma daļas specifikācijās norādītam preču veidam – autotransports, 

traktortehnika, atkarībā no iepirkuma daļas(-ām) par kuru Pretendents iesniedzis 

piedāvājumu) piegādes un ir sniedzis tādus ar preču piegādi saistītus pakalpojumus, kā 

Preces garantijas un pēcpārdošanas apkalpošanu (tehnisko apkopi (servisu)).  

 

8.2.2. Pretendents Preču piegādei var piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz apakšuzņēmēju un 

citu personu (Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās) iespējām, lai apliecinātu, ka 

pretendenta kvalifikācija atbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām. Šādā gadījumā 

pretendents pierāda, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi. 

 

8.2.3. Piedāvājumi, kurus iesnieguši pretendenti, kuri neatbilst nolikuma 8.sadaļā norādītajām 

prasībām, tālāk netiek izskatīti un tiek izslēgti no turpmākās dalības iepirkumu procedūrā. 
 

9. Iesniedzamie dokumenti 

Iesniedzamie dokumenti pretendenta piedāvājumā kārtojami tādā secībā, kādā tie ir uzskaitīti 

šajā punktā.  

 

9.1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā 

Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā sagatavo atbilstoši veidnei Nolikuma 

pielikumā (B1 pielikums). Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā iesniedz 

kopā ar: 

a. Piedāvājuma nodrošinājumu (B4 pielikums) 

b. Pretendenta kvalifikācijas dokumentiem, 

c. dokumentu vai dokumentiem, kas apliecina piedāvājuma dokumentus parakstījušās, kā 

arī kopijas, tulkojumus un piedāvājuma daļu caurauklojumus apliecinājušās personas 

tiesības pārstāvēt pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros. Ja dokumentus, kas 

attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai personu apvienības dalībnieku 

paraksta, kā arī kopijas un tulkojumus apliecina attiecīgā personālsabiedrības biedra vai 

personu apvienības dalībnieka pilnvarota persona, jāiesniedz dokuments vai dokumenti, 

kas apliecina šīs personas tiesības pārstāvēt attiecīgo personālsabiedrības biedru vai 

personu apvienības dalībnieku iepirkuma procedūras ietvaros. Juridiskas personas 

pilnvarai pievieno dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušās paraksttiesīgās 

amatpersonas tiesības pārstāvēt attiecīgo juridisko personu. 

 

9.2. Pretendenta kvalifikācijas dokumenti 

9.2.1. Pretendenta, personālsabiedrības un visu personālsabiedrības biedru (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība) vai visu personu apvienības dalībnieku (ja piedāvājumu 



  
  

9 

iesniedz personu apvienība) komercreģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas 

iestādes ārvalstīs izdotu reģistrācijas apliecību kopijas. 

 

9.2.2. Pretendenta licenču vai sertifikātu kopijas Preces pārdošanai, garantijas un pēcpārdošanas 

apkalpošanai. 
 

9.2.3. Dokuments, kas apliecina pretendenta tiesības paredzētajā iepirkuma periodā pārdot Preces 

un nodrošināt to garantijas un pēcpārdošanas apkalpošanu. 
 

9.2.4. Pretendenta apstiprināts pretendenta un apakšuzņēmēju (ja pretendents Preču piegādei plāno 

piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to tehniskajām un profesionālajām iespējām) 

pēdējo trīs gadu laikā veikto Preču piegādes, kā arī veikto Preces garantijas un 

pēcpārdošanas apkalpošanu, kas apliecina pretendenta atbilstību Prasībām attiecībā uz 

pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām, saraksts atbilstoši Pretendenta veikto 

Preču piegāžu saraksta veidnei (B2 pielikums)  

 

9.3. Izziņas, kas apliecina atbilstību nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā 

9.3.1. Pretendentam, kuram atbilstoši citām Nolikumā noteiktajām prasībām un piedāvājuma 

izvēles kritērijam būtu piešķiramas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, ne vēlāk kā 10 darba 

dienu laikā no attiecīga pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas dienas jāiesniedz pasūtītājam: 

a. izziņa, ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas izdevusi kompetenta 

institūcija, kas apliecina, ka pretendentam, apakšuzņēmējam un Personai, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, nav pasludināts maksātnespējas process un tas/tā neatrodas 

likvidācijas stadijā, 

b. izziņa, ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas izdevis Valsts ieņēmumu 

dienests vai pašvaldība Latvijā, kas apliecina, ka pretendents, apakšuzņēmējs vai 

Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, (neatkarīgi no tā, vai tie reģistrēti Latvijā 

vai Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) Latvijā nav nodokļu parādu, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopumā pārsniedz 100 latus. 

Attiecībā uz Latvijā reģistrētu (Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, 

apakšuzņēmēju un Personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, izziņā jāiekļauj arī 

informācija par attiecīgās personas darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem 

pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai vai attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, kura nenodarbina citas 

personas un ir reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, vienas divpadsmitās daļas no 

deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās darbības apmēru un norāda nozari, kurā 

šī persona klasificēta atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim, 

c. izziņa, ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas izdevusi nodokļu 

administrācijas iestāde ārvalstī, kas apliecina, ka ārvalstī reģistrētam (atrodas pastāvīgā 

dzīvesvieta) pretendentam, apakšuzņēmējam vai Personai, uz kuras iespējām pretendents 

balstās, (ja tie ir reģistrēti ārvalstī vai ārvalstī ir to pastāvīgā dzīvesvieta) attiecīgajā 

ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

 

9.3.2. Ja pretendents, apakšuzņēmējs vai Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, ir 

personālsabiedrība, minētās izziņas jāiesniedz par personālsabiedrību un visiem 

personālsabiedrības biedriem, savukārt, ja pretendents, apakšuzņēmējs vai Persona, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, ir personu apvienība, - par visiem personu apvienības 

dalībniekiem. 

 

9.3.3. Ja ārvalstīs minētās izziņas netiek izdotas, tās aizstāj ar zvērestu vai, ja zvēresta došanu 

attiecīgās valsts normatīvie tiesību akti neparedz, - ar paša pretendenta, apakšuzņēmēja vai 

Personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, apliecinājumu kompetentai izpildvaras vai 

tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram vai kompetentai attiecīgās nozares organizācijai to 

reģistrācijas (pastāvīgās dzīvesvietas) valstī. 

 

10. Tehniskais piedāvājums 



  
  

10 

Tehniskais piedāvājums pretendentam jāsagatavo saskaņā ar Tehniskām specifikācijām (A 

pielikums).  

 

11. Finanšu piedāvājums  

11.1. Finanšu piedāvājumā jānorāda līgumcena - kopējā cena, par kādu tiks veikta Preces piegāde. 

Finanšu piedāvājumu jāsagatavo atbilstoši Finanšu piedāvājuma veidnei (B3 pielikums).  

 

11.2. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda latos (LVL) bez PVN. Atsevišķi jānorāda Preces kopējā 

cena ar PVN (iepirkuma līguma summa). 

 

11.3. Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar Preces piegādi. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšana 

12.1. Piedāvājums tiek noraidīts, ja: 

12.1.1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā nav ietverts pretendenta piedāvājumā vai neatbilst 

Nolikumā noteiktajām prasībām, 

 

12.1.2. pretendents, apakšuzņēmējs vai Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, atbilst 

Publisko iepirkumu likuma 11.panta ceturtajā daļā noteiktajiem konkurenci ierobežojošajiem 

kritērijiem, 

 

12.1.3. pretendents, apakšuzņēmējs vai Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, neatbilst 

Nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā, 

 

12.1.4. pretendents nav iesniedzis Pretendenta kvalifikācijas dokumentus vai neatbilst Pretendenta 

kvalifikācijas prasībām, 

 

12.1.5. pretendents nav iesniedzis piedāvājuma nodrošinājumu vai arī iesniegtais piedāvājuma 

nodrošinājums nav noformēts atbilstoši šī Nolikuma prasībām, 
 

12.1.6. piedāvājumā ietvertais Tehniskais piedāvājums vai Finanšu piedāvājums neatbilst Nolikumā 

noteiktajām prasībām, 

 

12.1.7. piedāvājumā ir ietverta nepatiesa informācija par pretendentu, apakšuzņēmēju vai Personu, 

uz kuras iespējām pretendents balstās, 

 

12.1.8. pretendents Nolikumā noteiktajā termiņā par pretendentu, apakšuzņēmēju vai Personu, uz 

kuras iespējām pretendents balstās, neiesniedz izziņas, kas apliecina to atbilstību 

Nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā. 

 

12.2. Piedāvājumi, kuri neatbilst Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām var tikt noraidīti, 

ja to neatbilstība Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām ir būtiska. 

  

13. Piedāvājumu vērtēšana 

13.1. No piedāvājumiem par iepirkuma priekšmetu, kas atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, 

iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

 

13.2. Vērtējot piedāvājumu, iepirkuma komisija ņem vērā piedāvājumā norādīto Preču kopējo 

cenu bez PVN. 

 

14. Atbilstības Nosacījumiem dalībai iepirkuma procedūrā pārbaude 

Attiecībā uz pretendentu, kuram atbilstoši citām Nolikumā noteiktajām prasībām un 

piedāvājuma izvēles kritērijam būtu piešķiramas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, pasūtītājs, 

pirms pieņemt lēmumu par tiesību slēgt iepirkuma līgumu piešķiršanu šim pretendentam, 

iegūstot informāciju no publiskām datubāzēm, kompetentām institūcijām vai pieprasot 

pretendentam iesniegt attiecīgas izziņas, pārliecinās par to, ka attiecīgais pretendents, tā 



  
  

11 

apakšuzņēmēji un Personas, uz kuru iespējām pretendents balstās, atbilst Nosacījumiem 

dalībai iepirkuma procedūrā.   

 

15. Iepirkuma līgums 

Pasūtītājs pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu ar izraudzīto pretendentu slēdz 

iepirkuma līgumu atbilstoši Iepirkuma līguma projektam (C pielikums). 

 

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs     M.Dadzis



  
  

12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumi 



  
  

13 

A pielikums: Tehniskās specifikācijas 
 

Tehniskā specifikācija Nr.1   
  

Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.) 1 gab.  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Odometrs (nobraukums) Ne vairāk kā 50 km  

Virsbūves tips / veids Mikroautobuss / vieglais pasažieru  

Krāsa Gaiša metāliska (pēc Pasūtītāja izvēles)   

Motora jauda Ne mazāka par 140 Zs  

Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par 2.0 litri  

Degvielas veids Dīzelis (turbo)  

CO2 izmešu daudzums 
kombinētajā ciklā 

Ne vairāk par 200 g/km (atbilst Euro 5)1  

Degvielas patēriņš 
kombinētajā ciklā 

Ne lielāks kā 8,0 l/100km  

Pārnesuma kārba,  Mehāniskā  

Pārnesumu skaits Ne mazāk kā 6 pārnesumi  

Piedziņas veids Priekšējā  

Pretaizdzīšanas ierīce Ražotāja signalizācija ar salona apsardzi un 
pretaizvilkšanas funkciju; 
Ražotāja imobilaizers (dzinēja bloķētājs) 

 

Drošības aprīkojums Vadītāja un pasažiera drošības spilveni; 
ABS bremzes (iekļaujot stabilitātes sistēmu) 

 

Sēdvietu skaits  9 sēdvietas ieskaitot vadītāju (2 + 2 + 2 + 3); 
Sēdvietas pasažieru salonā nolokāmas un 
izņemamas (uzstādītas ražotāja rūpnīcā) 

 

Riepas  Vasaras un papildus ziemas riepas R16;  
Tērauda diski ar dekoratīvajiem nosegiem 

 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis un domkrats  

Durvis Sānu slīddurvis pasažieru salona labajā pusē;  
Aizmugurējās divviru durvis ar apsildāmu logu 
un stikla tīrītājiem 

 

Logu pacēlāji, spoguļi Elektriski regulējami priekšējo durvju stikli; 
Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie 
atpakaļskata spoguļi 

 

Gaismas Automātiskās dienas braukšanas gaismas  

Automašīnas pilna masa No 2601 - 3000 kg  

Riteņu garenbāze Ne mazāka par 3400 mm  

Automašīnas garums Ne lielāks par 5300 mm  

Automašīnas platums ar 
spoguļiem  

Ne mazāks par 2200 mm  

Automašīnas augstums Ne lielāks par 2000 mm  

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

14 

Minimālā garantija Ne mazāk kā 2 gadi bez nobraukuma 
ierobežojuma  

 

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 
Priekšējie miglas lukturi; 
Multifunkcionāls displejs (borta dators); 
Vadītāja un blakussēdētāja sēdekļa augstuma 
regulēšana (lifts) un elkoņu balsti; 
Krāsoti buferi (priekšā, aizmugurē) un spoguļi; 
Rūpnīcas radio sistēma ar CD/MP3 atskaņotāju 
un skaļruņiem priekšā un aizmugurē 

 

Drošības komplekts Avārijas trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

Salona aprīkojums Auduma sēdekļu apdare (tumša); 
Gaisa kondicionētājs vadītāja kabīnē un salonā; 
Pasažieru salona ventilācija un apsilde; 
Gumijotas grīdas apdare kabīnei un salonam;  
Žalūzijas pasažieru salona sānu logiem; 
Salona iekšējais komforta tapsējums (griesti, 
durvis, sānu sienas, logu ailes) 
Pasažieru salona sēdekļi  (izņemami): 
2-vietīgs sēdeklis 1.rindā, 2-vietīgs sēdeklis 
2.rindā, 3-vietīgs sēdeklis 3.rindā; 
Pasažiera salona izmēri: 
Garums: vismaz 2900 mm 
Platums: vismaz 1600 mm 
Platums starp riteņu arkām: vismaz 1200 mm 
Augstums: vismaz 1300 mm 

 

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 
Tehnisko apkopju intervāls – vismaz 20.000 km; 
Servisa apkalpošana – ne tālāk kā 50 km no 
Pasūtītāja juridiskās adreses; 
Automašīnas piegāde – 90 dienu laikā 

 

 



  
  

15 

Tehniskā specifikācija Nr.2  
Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.) 1 gab.  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Odometrs (nobraukums) Ne vairāk kā 50 km  

Virsbūves tips / veids Mikroautobuss / vieglais pasažieru  

Krāsa Gaiša metāliska (pēc Pasūtītāja izvēles)   

Motora jauda Ne mazāka par 140 Zs  

Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par 2.0 litri  

Degvielas veids Dīzelis (turbo)  

CO2 izmešu daudzums 
kombinētajā ciklā 

Ne vairāk par 200 g/km (atbilst Euro 5)1  

Degvielas patēriņš 
kombinētajā ciklā 

Ne lielāks kā 8,0 l/100km  

Pārnesuma kārba,  Mehāniskā  

Pārnesumu skaits Ne mazāk kā 6 pārnesumi  

Piedziņas veids Priekšējā  

Pretaizdzīšanas ierīce Ražotāja signalizācija ar salona apsardzi un 
pretaizvilkšanas funkciju; 
Ražotāja imobilaizers (dzinēja bloķētājs) 

 

Drošības aprīkojums Vadītāja un pasažiera drošības spilveni; 
ABS bremzes (iekļaujot stabilitātes sistēmu) 

 

Sēdvietu skaits  9 sēdvietas ieskaitot vadītāju (2 + 2 + 2 + 3); 
Sēdvietas pasažieru salonā nolokāmas un 
izņemamas (uzstādītas ražotāja rūpnīcā) 

 

Riepas  Vasaras un papildus ziemas riepas R16;  
Tērauda diski 

 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis un domkrats  

Durvis Sānu slīddurvis pasažieru salona labajā pusē;  
Aizmugurējās paceļamās ”vāka” durvis ar 
apsildāmu logu un stikla tīrītāju 

 

Logu pacēlāji, spoguļi Elektriski regulējami priekšējo durvju stikli; 
Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie 
atpakaļskata spoguļi 

 

Gaismas Automātiskās dienas braukšanas gaismas  

Automašīnas pilna masa No 2601 - 3000 kg  

Riteņu garenbāze Ne mazāka par 3400 mm  

Automašīnas garums Ne lielāks par 5300 mm  

Automašīnas platums ar 
spoguļiem  

Ne mazāks par 2200 mm  

Automašīnas augstums Ne lielāks par 2000 mm  

Minimālā garantija Ne mazāk kā 2 gadi bez nobraukuma 
ierobežojuma  

 

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti;  

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

16 

Priekšējie miglas lukturi; 
Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana (lifts); 
Rūpnīcas radio sistēma ar CD/MP3 atskaņotāju 
un skaļruņiem priekšā  

Drošības komplekts Avārijas trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

Salona aprīkojums Auduma sēdekļu apdare (tumša); 
Gaisa kondicionētājs vadītāja kabīnē; 
Pasažieru salona ventilācija un apsilde; 
Gumijotas grīdas apdare kabīnei un salonam;  
Salona iekšējais komforta tapsējums (griesti, 
durvis, sānu sienas, logu ailes) 
Pasažieru salona sēdekļi  (izņemami): 
2-vietīgs sēdeklis 1.rindā, 2-vietīgs sēdeklis 
2.rindā, 3-vietīgs sēdeklis 3.rindā; 
Pasažiera salona izmēri: 
Garums: vismaz 2900 mm 
Platums: vismaz 1600 mm 
Platums starp riteņu arkām: vismaz 1200 mm 
Augstums: vismaz 1300 mm 

 

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 
Tehnisko apkopju intervāls – vismaz 20.000 km; 
Servisa apkalpošana – ne tālāk kā 50 km no 
Pasūtītāja juridiskās adreses; 
Automašīnas piegāde – 90 dienu laikā  

 

 



  
  

17 

Tehniskā specifikācija Nr.3  
  

Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.) 1 gab.  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Odometrs (nobraukums) Ne vairāk kā 50 km  

Virsbūves tips / veids Šasija ar dubultkabīni / kravas kaste  

Krāsa Standarta (pēc Pasūtītāja izvēles)   

Motora jauda Ne mazāka par 100 Zs  

Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par 2.0 litri  

Degvielas veids Dīzelis (turbo)  

CO2 izmešu daudzums 
kombinētajā ciklā 

Ne vairāk par 210 g/km (atbilst Euro 5)1  

Degvielas patēriņš 
kombinētajā ciklā 

Ne lielāks kā 8,0 l/100km  

Pārnesuma kārba,  Mehāniskā  

Pārnesumu skaits Ne mazāk kā 5 pārnesumi  

Piedziņas veids Priekšējā  

Pretaizdzīšanas ierīce Ražotāja signalizācija ar salona apsardzi un 
pretaizvilkšanas funkciju; 
Ražotāja imobilaizers (dzinēja bloķētājs) 

 

Drošības aprīkojums Vadītāja un pasažiera drošības spilveni; 
ABS bremzes (iekļaujot stabilitātes sistēmu) 

 

Sēdvietu skaits  6 sēdvietas ieskaitot vadītāju (3 + 3); 
Sēdvietas uzstādītas ražotāja rūpnīcā 

 

Riepas  Vasaras un papildus ziemas riepas R16;  
Tērauda diski 

 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis un domkrats  

Durvis Abos sānos veramās durvis priekšā un 
aizmugurē;  

 

Logu pacēlāji, spoguļi Mehāniski regulējami priekšējo durvju stikli; 
Mehāniski regulējami ārējie atpakaļskata 
spoguļi 

 

Gaismas Automātiskās dienas braukšanas gaismas  

Automašīnas pilna masa No 2601 - 3000 kg  

Celtspēja jeb kravnesība Ne mazāka par 900 kg  

Riteņu garenbāze Ne mazāka par 3400 mm  

Automašīnas garums Ne lielāks par 5500 mm  

Automašīnas platums ar 
spoguļiem  

Ne mazāks par 2300 mm  

Automašīnas augstums Ne lielāks par 2000 mm  

Minimālā garantija Ne mazāk kā 2 gadi bez nobraukuma 
ierobežojuma  

 

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti;  

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

18 

Papildus dīzeļa dzinēja apsilde;  
Rūpnīcas radio sistēma ar CD/MP3 atskaņotāju 
un skaļruņiem priekšā; 
Sakabes ierīce (piekabes āķis) 

Drošības komplekts Avārijas trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

Kabīnes aprīkojums Auduma sēdekļu apdare; 
Gaisa kondicionētājs vadītāja kabīnē; 
Gumijotas grīdas apdare kabīnei;  
Pasažieru sēdekļi dubultkabīnē: 
2-vietīgs blakussēdētāja sēdeklis; 
3-vietīgs sēdeklis aizmugurē 

 

Kravas kastes izmēri un 
aprīkojums 

Garums: vismaz 2100 mm 
Platums: vismaz 1900 mm 
Sānu bortu augstums: vismaz 350 mm 
Atverami sānu borti (uz 3 pusēm); 
Tents ar karkasu (līdz kabīnes augstumam) 

 

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 
Tehnisko apkopju intervāls – vismaz 20.000 km; 
Servisa apkalpošana – ne tālāk kā 50 km no 
Pasūtītāja juridiskās adreses; 
Automašīnas piegāde – 90 dienu laikā  

 

 



  
  

19 

Tehniskā specifikācija Nr.4 
  

Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.)  1 gab.  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Virsbūves tips Universāls  

Krāsa  Metāliska vai perlamutra (gaiša)  

Motora jauda Ne mazāka par 120 Zs  
Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par  1.4 litri  
Degvielas veids Benzīns (turbo kompresors)  
Degvielas patēriņš 
(ražotāja dotais 
kombinētais) 

 
Ne vairāk par 6,5 litriem 

 

Pārnesuma kārba,   Mehāniskā  
Pārnesumu skaits  Ne mazāk kā 6 pārnesumi  
Piedziņas veids  Priekšējā  
Pilnā masa 1801 - 2100 kg  
Pretaizdzīšanas ierīce  Ražotāja signalizācija ar salona apsardzes 

sistēmu 
 

Drošības aprīkojums Priekšējie un priekšējie sānu drošības spilveni; 
Galvas drošības spilvenu sistēma priekšā un 
aizmugurē sēdošiem 

 

Sēdvietu skaits   5 (piecas)  
Riepas  Riepu izmērs R16. Vasaras riepas un papildus 

ziemas riepas. 
 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis  

Durvis  5 (piecas) durvis  

Logu pacēlāji, spoguļi Elektriski vadāmi priekšējie un aizmugurējie 
stiklu pacēlāji;  
Elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi 
ārējie atpakaļskata spoguļi 

 

Gaismas  Automātiskās dienas braukšanas gaismas  

Riteņu garenbāze Ne lielāka par 2600 mm  

Automašīnas garums  Ne mazāks par 4500 mm  

Automašīnas platums    Ne mazāks par 1700 mm  

Bagāžas nodalījuma 
garums pie nolaista 
aizmugurējā sēdekļa 

 
Ne mazāks par 1700 mm 

 

Automašīnas augstums  Ne lielāks par 1600 mm  

Minimālā garantija  Ne mazāk kā 3 gadi vai 100 000 km   

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 
Jumta reliņi; 
Kruīza kontrole; 
Priekšējais centrālais elkoņa balsts;  
Priekšējo sēdekļu augstuma regulācija; 
Pilnībā nolokāma priekšējā līdzbraucēja sēdekļa 
atzveltne; 

 



  
  

20 

Stāvvietā novietošanās sensori priekšā un 
aizmugurē; 
Ādas apdares stūre un ātrumpārslēga svira; 
Gaisa kondicionētājs; 
Radio ar CD un MP3; 
Apsildāmi priekšējie sēdekļi un vējstikla 
apskalotāji; 
Aptumšoti aizmugures sānu stikli; 
Gumijas paklājiņi salonā 

Drošības komplekts  Avārijas trijstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

CO2  izmešu daudzums 
kombinētajā ciklā 

 Ne vairāk par 150 g/km (Euro 5)1  

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 
Servisa apkalpošana – ne tālāk kā 50 km no 
Pasūtītāja juridiskās adreses; 
Automašīnas piegāde – 90 dienu laikā 

 

 

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

21 

Tehniskā specifikācija Nr.5  
  

Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.)  2 (divas)  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Virsbūves tips Minivens  

Krāsa  Standarta  

Motora jauda Ne mazāka par 100 Zs  
Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par  1.6 litri  
Degvielas veids Dīzelis  
Pārnesuma kārba,   Mehāniskā  
Pārnesumu skaits  Ne mazāk kā 5 pārnesumi  
Piedziņas veids  Priekšējā  
Pretaizdzīšanas ierīce  Ražotāja signalizācija ar salona apsardzes 

sistēmu un pretaizvilkšanas funkciju 
 

Drošības aprīkojums  Vadītāja un pasažiera drošības spilveni  
Sēdvietu skaits   2+ 3 sēdvietas salonā  
Riepas  Riepu izmērs R15. Vasaras riepas un papildus 

ziemas riepas. 
 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis  

Durvis Sānu slīddurvis pasažieru salona labajā pusē;  
Aizmugurējās asimetriskās divviru durvis 

 

Logu pacēlāji, spoguļi  Elektriski paceļami priekšējie logu pacēlāji; 
Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie 
atpakaļskata spoguļi 

 

Gaismas  Automātiskās dienas braukšanas gaismas  

Riteņu garenbāze  Ne lielāka par 2700 mm  

Automašīnas garums  Ne mazāks par 4400 mm  

Automašīnas platums ar 
spoguļiem  

 Ne mazāks par 2000 mm  

Automašīnas augstums  Ne mazāks par 1800 mm  

Minimālā garantija  Ne mazāk kā 2 gadi vai 100 000 km   

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 
Elektroniskā stabilitātes sistēma (ESP); 
Dzinēja papildus apsilde (rūpnīcas);  
Apsildāms aizmugurējais logs ar logu tīrītāju; 
Gaisa kondicionētājs; 
Radio ar CD un MP3; 
Vadītāja sēdekļa augstuma regulācija; 
Gumijas paklājiņi kabīnei un gumijas vanna 
kravas nodalījumā. 

 

Drošības komplekts  Avārijas trijstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

CO2  izmešu daudzums  Ne vairāk par 150 g/km1  

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

22 

kombinētajā ciklā 

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 
Servisa apkalpošana – ne tālāk kā 50 km no 
Pasūtītāja juridiskās adreses; 
Automašīnas piegāde – 90 dienu laikā 

 

 



  
  

23 

Tehniskā specifikācija Nr.6 
  

Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.) 4 (četras)  

Izlaiduma gads 2011. gads (jauna)  

Virsbūves veids Vieglais pasažieru  

Krāsa  Standarta  

Motora jauda Ne mazāka par 110 Zs  
Dzinēja darba tilpums Ne lielāks par  1.6 litri  
Degvielas veids Dīzelis  
Degvielas patēriņš 
kombinētajā ciklā 

Ne lielāks kā 6,5 l/100 km  

Pārnesuma kārba,   Mehāniskā  
Pārnesumu skaits  Ne mazāk kā 5 pārnesumi  
Piedziņas veids  Pilnpiedziņa 4x4  
Pretaizdzīšanas ierīce  Ražotāja signalizācija   
Drošības aprīkojums  Vadītāja un priekšējā pasažiera drošības 

spilveni 
 

Sistēmas Sistēma ESP (Elektroniskā stabilitātes 
programma) 

 

Sēdvietu skaits   2+ 3 sēdvietas salonā  
Riepas  Riepu izmērs R16. Vasaras riepas un papildus 

ziemas riepas. 
 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis  

Durvis 5 (piecas) durvis  

Logu pacēlāji, spoguļi  Elektriski paceļami priekšējie logu pacēlāji; 
Apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi 

 

Riteņu garenbāze  Ne lielāka par 2700 mm  

Automašīnas garums  Ne mazāks par 4315 mm  

Automašīnas platums ar 
spoguļiem  

 Ne mazāks par 2000 mm  

Automašīnas augstums  Ne mazāks par 1625 mm  

Klīrenss zem priekšējās un aizmugurējās ass, ne mazāks 
kā 210 mm 

 

Minimālā garantija  Ne mazāk kā 3 gadi vai 100 000 km   

Papildus aprīkojums  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 
Apsildāms aizmugurējais logs ar logu tīrītāju; 
Gaisa kondicionētājs; 
Radio ar CD un MP3; 
Gumijas paklājiņi kabīnei un gumijas vanna 
kravas nodalījumā.0. 

 

Drošības komplekts  Avārijas trijstūris, ugunsdzēšamais aparāts, 
aptieciņa un drošības veste 

 

CO2  izmešu daudzums   Ne vairāk par 145 g/km (Atbilst EURO 5)1  

                                                 
1
 Pretendents piedāvājumā iekļauj dokumentus, kas apliecina attiecīgā transportlīdzekļa oglekļa dioksīda emisijas un 

piesārņotāju – slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu – emisijas. 



  
  

24 

Cits Automašīnas reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 
vārda (apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 

 

 



  
  

25 

Tehniskā specifikācija Nr.7 (Traktoram) 
Pozīcija Prasība Pretendenta piedāvājums 

1 2 3 

Skaits (gab.) 1 (viens)  

Izlaiduma gads 2010., 2011. gads (jauns)  

Motors Dīzeļdzinējs  ar turbokompresoru un interkūleri  

Motora jauda Ne mazāka par 80 Zs  
Riteņu formula 4x4  
Degvielas veids Dīzelis  
Pārnesuma kārba,   Sinhronizētā ar ātruma diapazoniem min. 14/4 

(14 uz priekšu, 4 atpakaļ) 
 

Sajūgs Sausais, viendisku  
Elektroiekārta  24 V palaišanas iekārta  
Priekšējais tilts  Ar planetāriem – cilindriskiem reduktoriem  
Uzkares celtspēja  Ne mazāk kā 4000 kg uz apakšējiem šarnīriem  
Klīrenss  ne mazāks kā 460 mm  
Papildaprīkojums  1. Frontālā iekrāvēja iekārta ar kausa platumu 

1800 mm. 
2. Priekšējā buldozera lāpsta, piemērota 

sniega tīrīšanas darabiem, sāniski 
regulējama ar hidrauliku. 

 

Cits Traktora reģistrācija uz Pasūtītāja vārda 
(apliecība, nr. zīmes, tehniskā apskate); 
Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes 
izdevumi, pirmspārdošanas sagatavošana; 

 



  
  

26 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B pielikums: Veidnes piedāvājuma sagatavošanai
1
 

                                                 
1
 Parindes šajā Nolikuma pielikumā pēc Nolikuma sagatavošanas nav jāizdzēš, jo tajās ietverti skaidrojumi pretendentiem 

piedāvājuma sagatavošanai! 



  
  

27 

B1 pielikums: Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā veidne 

 

 

 

Ventspils novada pašvaldība 

reģ.Nr. 90000052035,  

Adrese: Skolas iela 4,  

Ventspils, LV-3601 

 

 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ
1
 

 

„Piedāvājums atklātajam konkursam „Jaunu automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada 

pašvaldības vajadzībām” (id.Nr. VND 2011/13) 

 

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis> 

 

 

1. <Pretendenta nosaukums vai vārds un uzvārds (ja pretendents ir fiziska persona)>, <reģistrācijas 

numurs vai personas kods (ja pretendents ir fiziska persona)>, <adrese> (turpmāk – Pretendents) ir 

iepazinies ar Ventspils novada pašvaldības, Reģ. Nr. LV 90000052035, adrese – Skolas iela 4, 

Ventspils, LV-3601 (turpmāk – Pasūtītājs) organizētā atklātā konkursa „Jaunu automašīnu un 

traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības vajadzībām” (id.Nr. VND 2011/13) nolikumu 

(turpmāk – Nolikums) un, pieņemot visas Nolikumā noteiktās prasības,  

 

2. iesniedz piedāvājumu par 1. Iepirkuma daļu, 2. Iepirkuma daļu, 3. Iepirkuma daļu  vai visām 

iepirkuma daļām kopā (norādīt atbilstoši piedāvājumam), kas sastāv no:  

a. šī pieteikuma, Piedāvājuma pielikuma un Pretendenta kvalifikācijas dokumentiem, 

b. Piedāvājuma nodrošinājuma, 

c. Tehniskā piedāvājuma un 

d. Finanšu piedāvājuma, 

(turpmāk – Piedāvājums), 

 

3. gadījumā, ja Pretendentam tiks piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, apņemoties:  

a. veikt  automašīnu un traktora (norādīt atbilstoši piedāvājumam) piegādi saskaņā ar 

Tehniskajām specifikācijām Nr.__ (norādīt specifikāciju numuru vai numurus) (Nolikuma A 

pielikums) (turpmāk – Precei) par Preces kopējo cenu: 

Preces kopējā cena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN): <…> LVL 

(<summa vārdiem> lati), 

PVN <…>%: <…> LVL (<summa vārdiem> lati) 

Preces kopējā cena ar PVN: <…> LVL (<summa vārdiem> lati), 

b. slēgt iepirkuma līgumu atbilstoši Nolikumā ietvertajai Iepirkuma līguma projektam (Nolikuma 

C pielikums), 

c. veikt Preces piegādi saskaņā ar Tehnisko piedāvājumu iepirkuma līgumā noteiktajā kārtībā 

<dienu vai mēnešu skaits> no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

 

4. Piedāvājums ir spēkā 90 dienas no Nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa. 

 

5. Pretendents (ja pretendents ir fiziska vai juridiska persona), personālsabiedrība un visi 

personālsabiedrības biedri (ja pretendents ir personālsabiedrība) vai visi personu apvienības 

dalībnieki (ja pretendents ir personu apvienība) apliecina, ka: 

a. tas vai personas, kurām ir pārstāvības tiesības, un personas, kurām ir lēmumu pieņemšanas vai 

uzraudzības tiesības attiecībā uz to, ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par 

sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, un no kura spēkā stāšanās dienas līdz 

                                                 
1
 Sagatavojams uz pretendenta veidlapas 



  
  

28 

piedāvājuma iesniegšanas dienai nav pagājuši trīs gadi, nav atzītas par vainīgām koruptīva 

rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā; 

b. tas ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

i. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu 

teritorijā uzturas nelikumīgi, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgs tiesas spriedums vai 

citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav 

pagājuši trīs gadi, 

ii. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta 

atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida 

darba līguma noslēgšanas, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgs tiesas spriedums vai 

citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav 

pagājuši 18 mēneši; 

c. tas ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, un no kura spēkā stāšanās dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav 

pagājuši 12 mēneši, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā 

vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, 

vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot 

konkurences tiesību pārkāpumu, to ir atbrīvojusi no naudas soda; 

d. nav pasludināts tā maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

uzsākta tiesvedība par tā bankrotu un līdz Iepirkuma līguma izpildes paredzamajam beigu 

termiņam tas nebūs likvidēts; 

e. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), nav nodokļu parādu, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 

100 latus;  

f. tā darba ņēmēju mēneša vidējie darba ienākumi pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru 

gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav mazāki par 70 procentiem no 

darba ņēmēju vidējiem darba ienākumiem valstī minētajā periodā attiecīgajā nozarē atbilstoši 

NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim (attiecībā uz Latvijā reģistrētu (atrodas 

pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu - pēc Valsts ieņēmumu dienesta apkopotajiem datiem, kas 

publicēti Valsts ieņēmumu dienesta mājaslapā internetā). Ja pretendents kā nodokļu maksātājs 

ir reģistrēts pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai, tiek 

ņemti vērā darba ņēmēju mēneša vidējie darba ienākumi periodā no nākamā mēneša pēc 

reģistrācijas mēneša līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai; vai 

pretendenta - fiziskās personas, kura nenodarbina citas personas un ir reģistrēta kā 

saimnieciskās darbības veicēja, viena divpadsmitā daļa no deklarētā apliekamā ienākuma no 

saimnieciskās darbības gadā, par kuru ir iestājies gada ienākumu deklarācijas iesniegšanas 

termiņš, nav mazāka par 70 procentiem no darba ņēmēju vidējiem mēneša darba ienākumiem 

valstī, kurā atrodas pretendenta pastāvīgā dzīvesvieta, pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo 

četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai attiecīgajā nozarē atbilstoši 

NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim (attiecībā uz pretendentu - fizisku personu, 

kuras pastāvīgā dzīvesvieta ir Latvijā, - pēc Valsts ieņēmumu dienesta apkopotajiem datiem, 

kas publicēti Valsts ieņēmumu dienesta mājaslapā internetā); kā arī to, ka 

g. visa Piedāvājumā ietvertā informācija ir patiesa. 

 

 

 

<Pretendenta vai personu grupas dalībnieka nosaukums vai vārds un uzvārds (ja pretendents vai 

personu apvienības dalībnieks ir fiziska persona)> 

<Reģistrācijas numurs vai personas kods> 

<Adrese> 

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

<Paraksttiesīgās personas paraksts> 

 



  
  

29 

 

 

B2 pielikums: Veikto Preču piegāţu saraksta veidne 

 

 

 

PRETENDENTA VEIKTO PREČU PIEGĀŢU SARAKSTS
1
 

 

P
a

sū
tī

tā
js

 n
o
sa

u
k

u
m

s,
 

re
ģ

is
tr

ā
ci

ja
s 

n
u

m
u

rs
, 

a
d

re
se

 u
n

 

k
o

n
ta

k
tp

er
so

n
a

) 

P
re

ču
 r

a
k

st
u

ro
ju

m
s 

P
re

ču
 a

p
jo

m
s 

L
V

L
  

A
r 

p
re

ču
 p

ie
g

ā
d

i 

sa
is

tī
to

 p
a

k
a
lp

o
ju

m
u

 

a
p

ra
k

st
s 

P
re

ču
 p

ie
g

ā
d

es
 u

n
/v

a
i 

a
r 

to
 p

ie
g

ā
d

i 
sa

is
tī

to
 

p
a

k
a

lp
o
ju

m
u

 

sn
ie

g
ša

n
a

s 
u

zs
ā

k
ša

n
a

s 

u
n

 p
a

b
ei

g
ša

n
a

s 
g

a
d

s 

u
n

 m
ēn

es
is

  

<…> <…> <…> <…> <…> 

 

 
 

 

 

 

                                                 
1
 Sagatavojams uz pretendenta veidlapas 



  
  

30 

 

 

 

 

 

 

B3 pielikums: Finanšu piedāvājuma veidne 
 

 
 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
1
 

 

Tāme latos (LVL) 

Nr.p.k. Izmaksu pozīcija 
Vienības cena 

(bez PVN) 
Vienību skaits 

Izmaksu 

pozīcijas cena 

(bez PVN) 

1. <preces nosaukums> <…> <…> <…> 

Preču kopējā cena (bez PVN)  

 22% PVN summa  

Preču kopējā cena (ieskaitot PVN) (iepirkuma līguma summa)  

 

 

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

<Paraksttiesīgās personas paraksts> 

                                                 
1
  Sagatavojams uz pretendenta veidlapas 



  
  

31 

 

B4 pielikums: Piedāvājuma nodrošinājuma veidne 

 

Bankas garantijas veidne 

 

Ventspils novada pašvaldība 

reģ.Nr.: 90000052035,  

Adrese: Skolas iela 4,  

Ventspils, LV-3601 

 

 

PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 

 

„Jaunu automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības vajadzībām” (id. 

nr. VND2011/13) 

 

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis> 

 

 

Ievērojot to, ka  

 

<Pretendenta nosaukums vai vārds un uzvārds (ja Pretendents ir fiziska persona)> 

<reģistrācijas numurs vai personas kods (ja Pretendents ir fiziska persona)> 

<adrese> 

(turpmāk – Pretendents) 

 

iesniedz savu piedāvājumu par (iepirkuma daļas nosaukums) Ventspils novada domē, reģ.Nr.: 

90000052035, adrese: Skolas iela 4, Ventspils (turpmāk – Pasūtītājs) organizētās iepirkuma 

procedūras „Jaunu automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības 

vajadzībām” ietvaros, kā arī to, ka iepirkuma procedūras nolikums paredz piedāvājuma 

nodrošinājuma iesniegšanu, 

  

mēs <Bankas nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese> neatsaucami apņemamies 15 dienu 

laikā no Pasūtītāja rakstiska pieprasījuma, kurā minēts, ka: 

a. Pretendents atsauc savu piedāvājumu, kamēr ir spēkā piedāvājuma nodrošinājums, 

b. Pretendents, kuram ir piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, Pasūtītāja noteiktajā 

termiņā nenoslēdz iepirkuma līgumu, 

saņemšanas dienas, neprasot Pasūtītājam pamatot savu prasījumu, izmaksāt Pasūtītājam 

(skaitlis cipariem un vārdiem) LVL, maksājumu veicot uz pieprasījumā norādīto bankas 

norēķinu kontu. 

 

Piedāvājuma nodrošinājums stājas spēkā <gads>.gada <datums>.<mēnesis>
1
 un ir spēkā līdz 

<gads>.gada <datums>.<mēnesis>. Pasūtītāja pieprasījums jānosūta mums uz iepriekš 

norādīto adresi ne vēlāk kā šajā datumā. 

 

Pieprasījumu parakstījušās personas parakstam jābūt notariāli apliecinātam, vai arī 

pieprasījums iesniedzams ar bankas, kas apkalpo Pasūtītāju, starpniecību. Šajā gadījumā 

pieprasījumu parakstījušās personas parakstu apliecina banka. 

 

Šai garantijai ir piemērojami Starptautiskās Tirdzniecības un rūpniecības kameras Vienotie 

noteikumi par pieprasījumu garantijām Nr.458 („The ICC Uniform Rules for Demand 

                                                 
1 Piedāvājuma nodrošinājumam jābūt spēkā ne vēlāk kā no piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām! 



  
  

32 

Guaranties”, ICC Publication No.458), kā arī Latvijas Republikas normatīvie tiesību akti. 

Visi strīdi, kas radušies saistībā ar piedāvājuma nodrošinājumu, izskatāmi Latvijas Republikas 

tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem tiesību aktiem.  

 

 

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un uzvārds> 

<Paraksttiesīgās personas paraksts> 

<Bankas zīmoga nospiedums> 
 

 



  
  

33 

 

B5 pielikums: Ieinteresētā pretendenta kontaktinformācijas veidlapa 
 

 

 

IEINTERESĒTĀ PRETENDENTA KONTAKTINFORMĀCIJA
1
 

 

Pasūtītāja nosaukums: Ventspils novada pašvaldība 

reģistrācijas numurs: 90000052035 

Iepirkuma procedūras  nosaukums: „Jaunu automašīnu un 

traktora iegāde Ventspils 

novada pašvaldības 

vajadzībām” 

identifikācijas numurs: id.Nr. VND 2011/13 

Pretendenta nosaukums:   

reģistrācijas numurs vai personas 

kods (ja Pretendents ir fiziska 

persona): 

 

adrese:  

kontaktpersonas vārds un 

uzvārds: 
 

telefona numurs:  

faksa numurs:  

elektroniskā pasta adrese:  

Iepirkuma procedūras 

nolikumu saņēma: 

ieņemamais amats Pretendenta 

uzņēmumā: 
 

vārds un uzvārds:  

paraksts:  

datums:  

 
  

                                                 
1
 Sagatavojams uz pretendenta veidlapas 



  
  

34 

C pielikums: Līguma projekts 

LĪGUMA PROJEKTS 

 

Ventspilī                                                                               2011.gada __. _____ 

 

Ventspils novada pašvaldība, (Reģ.Nr. 90000052035) juridiskā adrese: Skolas iela 4, 

Ventspils, LV-3601, tās domes priekšsēdētāja Aivara Mucenieka personā, kurš darbojas uz likumu 

„Par pašvaldībām” pamata,, turpmāk saukts Pasūtītājs un  

          xxx “xxxxxxxxx”, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. xxxxxxxxxxxx, adrese:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tās xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx personā, kurš darbojas uz xxxxxxxxx 

pamata, turpmāk saukts Pārdevējs, talāk tekstā saukti Līdzēji, 

 pamatojoties uz Ventspils novada pašvaldības rīkoto atklāto konkursu par „Jaunu 

automašīnu un traktora iegāde Ventspils novada pašvaldības vajadzībām” Id. Nr. VND 2011/13, 

turpmāk tekstā saukts Konkurss, rezultātiem un Pārdevēja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu 

līgumu, turpmāk tekstā – Līgums: 

                

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Pārdevējs pārdod Pasūtītājam, un Pasūtītājs pērk no Pārdevēja jaunas automašīnas, atbilstoši 

Konkursa nolikumā minētajām tehniskajām specifikācijām, turpmāk tekstā saukts Prece. 

 

2. PRECES PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS KĀRTĪBA 

 

2.1. Preces nodošanu Pasūtītājam Pārdevējs veic pēc adreses: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601. 

2.2. Līgums stājas spēkā ar 2011.gada __._______ un darbojas līdz 2011.gada __._______. 

2.3. Par Preces nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kurā Pārdevējs ir nodevis Pasūtītājam Preci, ko 

apliecina Pasūtītāja paraksts uz preces pavadzīmes-rēķina vai pieņemšanas-nodošanas akta. 

2.4. Preces pavadzīmi-rēķinu vai pieņemšanas-nodošanas aktu Pasūtītājs paraksta piecu darba dienu 

laikā no Preces saņemšanas brīža. Pie Preces pieņemšanas Pasūtītājs pēc saviem ieskatiem ir 

tiesīgs veikt preču iepriekšēju pārbaudi, lai pārliecinātos par tās atbilstību Līguma noteikumiem.  

2.5. Pasūtītājs pēc saviem ieskatiem pie Preces pieņemšanas ir tiesīgs pieaicināt ekspertus vai citus 

speciālistus, vai veikt testus, lai pārliecinātos par Preces atbilstību Līguma noteikumiem. 

2.6. Pārbaudes un testi, kuri nav noteikti Līgumā un kurus Pasūtītājs nolemj veikt pie Preces 

pieņemšanas, tiek veikti uz Pasūtītāja rēķina, tomēr, ja šīs pārbaudes vai testa laikā tiek konstatēta 

Preces neatbilstība Līgumam, tad atkārtotā šāda pārbaude vai tests tiek veikts jau uz Pārdevēja 

riska un rēķina.  

2.7. Pasūtītājs ir tiesīgs nepieņemt Pārdevēja Preci, ja Pasūtītājs pie Preces pieņemšanas konstatē, ka 

Preces ir nekvalitatīvas vai neatbilst Līguma noteikumiem. Šādā gadījumā Pasūtītājs sastāda aktu, 

kurā norāda konstatētos trūkumus un to novēršanas termiņus, un šo aktu iesniedz Pārdevējam. 

Šajā punktā noteiktais trūkumu novēršanas termiņš neietekmē Pasūtītāja tiesību aprēķināt 

līgumsodu par Pārdevēja saistību izpildes kavējumu. 

2.8. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai bojāšanās risku līdz tās 

nodošanai Pasūtītājam. 

 

3. KVALITĀTE UN GARANTIJA 

 

3.1. Pārdevējs garantē, ka piegādātā Prece atbilst konkursa nolikuma norādītajiem parametriem un 

citiem Līguma noteikumiem.  

3.2. Pārdevējs garantē, ka piegādātā Prece būs augstas kvalitātes un atbildīs visu to Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, kas uz to attiecas. 

 

4. LĪDZĒJU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 



  
  

35 

 

4.1. Pārdevēja tiesības un pienākumi: 

4.1.1. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Līguma noteikto un Latvijas Republikā spēkā esošo 

normatīvo aktu prasībām. 

4.1.2. Pārdevējs apņemas Preču piegādi, kā arī ar tām saistītos pakalpojumus, ja tādi ir paredzēti, 

veikt Pasūtītāja personālam noteiktajā darba laikā. 

4.1.3. Pārdevējs apņemas Preces piegādes un citu saistīto pakalpojumu sniegšanas laikā, ja tādi ir 

paredzēti, strādājot Pasūtītāja teritorijā, ievērot Latvijas Republikā spēkā esošos darba 

aizsardzības noteikumus, ugunsdrošības noteikumus un citus normatīvos aktus. 

4.1.4. Pārdevējs apņemas uzskatīt par konfidenciāliem jebkuru no Pasūtītāja saistībā ar šī Līguma 

izpildi saņemto dokumentāciju. Pārdevējs apņemas minēto dokumentāciju bez iepriekšējas 

rakstiskas Pasūtītāja piekrišanas nepublicēt un nenodot trešajām personām, izņemot nodošanu 

tiesībsargājošajām vai valsts pārvaldes iestādēm normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un 

kārtībā. 

4.1.5. Pārdevējs nav tiesīgs nodot Līguma izpildi trešajām personām, bez Pasūtītāja rakstiskas 

piekrišanas. 

4.2. Pasūtītāja tiesības un pienākumi: 

4.2.1. Pasūtītājs apņemas veikt samaksu par Preci šajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā. 

4.2.2. Pasūtītājs apņemas Līgumā noteiktajā kārtībā parakstīt attiecīgo Preču pavadzīmi-rēķinu vai 

Preču pieņemšanas-nodošanas aktu, vai arī rakstiski sniegt motivētu atteikumu Preci pieņemt. 

 

5. LĪGUMA CENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

5.1. Preces kopējā cena, kuru Pasūtītājs maksā Pārdevējam ir Ls __________ (____________), un 

pievienotās vērtības nodoklis 22% - Ls ___________ (___________), kas kopā sastāda Ls 

___________ (______________) turpmāk tekstā saukta Līguma cena, saskaņā ar Pielikumu nr.1 - 

Finanšu piedāvājums. 

5.2. Līguma cenas samaksu Pārdevējam Pasūtītājs veic saskaņā ar faktiski piegādāto un/vai Līgumā 

noteiktajā kārtībā pieņemto Preci. Pasūtītājs samaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc preces 

pieņemšanas – nodošanas akta, preču pavadzīmes-rēķina parakstīšanas, pārskaitot naudu 

Pārdevēja iesniegtajā rēķinā norādītajā bankas kontā. 

 

6. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA 

 

6.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuri līguma 

grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī līguma neatņemamām 

sastāvdaļām. 

6.2. Līguma cena nedrīkst tikt grozīta un vienību cenas paliek nemainīgas Līguma izpildes laikā. 

6.3. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji pārtraukt Līgumu, nosūtot Pārdevējam rakstisku paziņojumu, ja 

izpildās kaut viens no zemāk minētajiem nosacījumiem: 

6.3.1. ja Pārdevējs ir nokavējis jebkuru no Līgumā vai tā pielikumos noteiktajiem piegādes 

termiņiem un ja Pārdevēja nokavējums ir sasniedzis vismaz 10 (desmit) dienas; vai 

6.3.2. ja Pārdevējs nepilda kādas citas saistības saskaņā ar Līgumu, un ja Pārdevējs minēto saistību 

neizpildi nav novērsis 10 (desmit) dienu laikā pēc Pasūtītāja rakstiska paziņojuma par šādu 

saistību neizpildi saņemšanas. 

6.4. Gadījumā, ja Līdzēji pārtrauc šo Līgumu pirms tā izpildes, Līdzēji sastāda aktu, ar kuru tiek 

fiksētas uz šī Līguma pārtraukšanas brīdi Pārdevēja piegādātās un Līgumā noteiktā kārtībā 

pieņemtās Preces. Pasūtītājs veic norēķinu ar Pārdevēju par saskaņā ar šo aktu pieņemtajām 

Precēm, atbilstoši Līgumā noteiktajiem izcenojumiem. Pasūtītājs ir tiesīgs no Pārdevējam 

izmaksājamās summas ieturēt aprēķināto līgumsodu un/vai zaudējumu atlīdzību. 



  
  

36 

 

7. LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

 

7.1. Ja Pārdevējs nepiegādā, nenodrošina Līgumā noteiktos Preces apjomus, Pārdevējs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu 0,05% (piecas simtās daļas procenta) apmērā no termiņā 

nepiegādāto/nenodrošināto Preču vērtības par katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 15% no 

Līguma cenas. 

7.2. Ja Pasūtītājs neveic samaksu par Preci Līgumā noteiktajos termiņos, tad Pasūtītājs maksā 

Pārdevējam līgumsodu 0,05% (piecas simtās daļas procenta) apmērā no termiņā nesamaksātās 

summas par katru nokavējuma dienu bet ne vairāk kā 15% no Līguma cenas. 

7.3. Gadījumā, ja Pārdevējs nepilda vai atsakās pildīt Līgumu, vai ja Līgums tiek pārtraukts Pārdevēja 

vainas dēļ, tajā skaitā Līguma vispārīgo noteikumu 6.3. punktā noteiktajā kārtībā, Pārdevējs 

maksā vienreizēju līgumsodu 20% (divdesmit procentu) apmērā no kopējās Līguma cenas. 

7.4. Līdzēji atbild par sakarā ar šī Līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi otram Līdzējam vai 

trešajām personām nodarītajiem zaudējumiem saskaņā ar Latvijas normatīvajiem aktiem. 

8. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

 

8.1. Šī Līguma gaitā radušās domstarpības Līdzēji risina savstarpēju pārrunu ceļā, taču, ja tas nedod 

vēlamos rezultātus, tad Latvijas Republikas normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

8.2. Visi paziņojumi un pavēstes, kas nogādāti uz Līguma 11. punktā (Līdzēju rekvizīti) norādītajām 

adresēm, skaitās izsniegti. Mainot kādu no Līguma 11.punktā (Līdzēju rekvizīti) norādītajiem 

rekvizītiem, Līdzēji apņemas 3 (trīs) dienu laikā viens otram paziņot par notikušajām izmainām. 

 

9. NEPĀRVARAMA VARA 

 

9.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas 

vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, 

kara darbība, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo 

un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

9.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, kādā 

termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, 

pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija 

un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

9.3. Ikviens no Līdzējiem ir tiesīgs vienpusēji pārtraukt līgumu, nosūtot otram Līdzējam rakstisku 

paziņojumu vismaz 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ja nepārvaramas varas apstākļi, kuri ierobežo 

Līguma izpildi, nepārtraukti turpinās ilgāk par trim mēnešiem.  

 
10. CITI NOTEIKUMI 

 

10.1. Diena Līguma ietvaros ir kalendārā diena un mēnesis ir kalendārais mēnesis. 

10.2. Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Pārdevējam, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi 

pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

10.3. Līgums ir noslēgts, tiek interpretēts un pildīts saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

10.4. Šis Līgums ir sastādīts latviešu valodā divos eksemplāros uz __ (_____) lapām, ar vienādu 

juridisko spēku, no kuriem viens glabājās pie Pasūtītāja un viens pie Pardevēja. 

 

11. Līdzēju rekvizīti un paraksti: 



  
  

37 

 

Pasūtītājs: Pārdevējs: 

<Uzņēmēja nosaukums> 

<paraksta tiesīgās personas amats, vārds un 

uzvārds> 

<Pasūtītāja nosaukums> 

<paraksta tiesīgās personas amats, vārds un 

uzvārds> 

 

_________________________________ 

Parakstīšanas vieta un datums 

 

_________________________________ 

Parakstīšanas vieta un datums 

 

 


